adhuc conferimus dictis religiosis in veram et puram hereditatem sub annuo censu trium
denariorum Turonensium parvorum seu nigrorum perpetuo tenenda et possidenda ab eis-
dem religiosis pacifice et quiete. Et in possessionem dictorum novem bonariorum dictos
abbatem et conventum heredavimus et investivimus secundum morem terre approbatum,
presentibus scabinis nostris de Woude et de Ghestele et pluribus mansionariis seu censu-
ariis nostris per monitionem nostram et iuditiumd seu sententiam eorum, quorum intererat
de huiusmodi iudicare. Concessimus quoque et concedimus predictis religiosis predicta
novem bonaria cum omnibus iuribus, libertatibus, conventionibus, commoditatibus et
utilitatibus, cum quibus concessimus sive dedimus eisdem religiosis quinquaginta tres
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hovas mori sive mansos, quase iusto titulo sive pretiof iam diu ante acquisierunt erga nos
pro quadam summa pecunie nobis ex integro persolute.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus litteris est appensum, rogantes ad
maiorem predictorum firmitatem antedictum Arnoldum nostrum primogenitum, ut in sig-
num sui consensus et beneplaciti nos litteras nobiscum velit sigillare. Et nos igitur Arnol-
dus predicti domini Gerardig primogenitus in signum quod nos predictis omnibus nostrum
consensum adhibuimus ad peticionem predicti patris nostri predilecti presentibus litteris
nostrum sigillum duximus apponendum.

Datum anno Domini M° CC°h XCVI°, in die dominica posti Gregorii pape et confes-
soris.

1376

1297 maart 25

Willem, abt van de abdij van Park, oorkondt dat Jan, zoon van Jacob
van Turnhout van Papenbroek, hem leenhulde doet voor de goederen,
hoevenaars en rechten die zijn vader te Baarle in leen hield, onder
voorwaarde dat Jan en zijn rechtsopvolgers dit leen zullen verheffen
voor 11 schelling Leuvens binnen 40 dagen na het overlijden van de
vorige leenman.

Origineel
[A]. Niet voorhanden; blijkens de vermelding in C in de 14e eeuw nog in het abdij-

archief aanwezig en bezegeld met het zegel van de abt van Park.

Afschriften
[B]. 1297 maart 25, niet voorhanden, bekend uit C, vidimus door Arnoud, proost

van de abdij van St.-Geertrui te Leuven (zie hier nr. 1377), naar [A].
C. 14e eeuw, Heverlee, Abdij van Park, abdijarchief, inv.nr. R VII-24 = [Liber

Everardi], ook genaamd Liber ruber of Codex cartarum et privilegiorum eccle-
sie de Parcho (= cartularium B), fol. 108r, zonder rubriek, door jongere hand
toegevoegd, naar [A].

Niet eerder uitgegeven.